06.06.2023 Г. №206-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 02.05.2023Г. №172-Р «О НАЗНАЧЕНИИ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ СЕКТОРОМ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 02.05.2023Г. №172-Р «О назначении контрольного мероприятия сектором по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» следующие изменения:
1.1. В п.2 исключить слова «и проверка правильности начисления заработной платы».
1.2. П.5 изложить в новой редакции: «Контрольное мероприятие проводится ведущим специалистом по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» Убашеевой М.В.».
1.3. В п.8 исключить слова «- проверка начисления заработной платы;» и        «- проверка правильности формирования и распределения стимулирующего фонда».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

Подготовил                                                                                         Коновалова И.В.

Согласовано                                                                                      Острикова Т.В.

                                                                                  Алексеева Л.Р.